
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 25/17 

CJ MML 186790/17 

Ing. Nikola Martinetz/ 

485 243 216 

12.9.2017 

 

 

Oznámení o výsledku výběrového řízení 
 

 

Vážení účastníci,  

     dovolujeme si Vám tímto oznámit, že zadavatel - statutární město Liberec, se sídlem: nám. 

Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec, zastoupený panem Tiborem Batthyánym, primátorem města 

Liberec a ve věcech zadávání této veřejné zakázky panem Tomášem Kyselou, náměstkem 

primátora, rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na zakázku 

malého rozsahu: „ZŠ Liberec, Na Výběžku – PD optimalizace kapacit“. 

 

Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo 

1. Design 4 – projekty staveb, s.r.o. 22801936 
Sokolská 1183/43, 460 01 Liberec 1 – 

Staré Město 

2. SVIŽN s.r.o. 03301087 Havlíčkova 1682/15, 110 00 Praha 1 

3. 
TRIGLYPH, architektonická 

kancelář s.r.o. 
29411807 Bělohorská 274/9, 169 00 Praha 6 

4. FS Vision 22792902 
Boženy Němcové 54/9, 460 05 

Liberec V 

5. Digitronic CZ s.r.o. 48168017 Šimkova 904, 500 03 Hradec Králové 

6. Ing. Radovan Novotný 49080300 Vesecká 97, 460 06 Liberec 

 

Vzhledem k tomu, že byl z výběrového řízení vyloučen vybraný dodavatel – dodavatel 

SVIŽN s.r.o, jehož vyloučení má, vzhledem vícekriteriálnímu hodnocení, vliv na původní 

pořadí (údaje z nabídky vyloučeného vybraného dodavatele vstupovaly do výpočtového 

vzorce) zadavatel provedl nové hodnocení. 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Seznam účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Nabídky byly hodnoceny bodovým systémem podle následujících kritérií: 

Číslo 

kritéria 

Váha 

kritéria 
Popis kritéria 

1. 70 % Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 

2. 30 % Zkušenosti zodpovědné osoby 

 

Každé jednotlivé nabídce byla přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné 

nabídky v rámci dílčího kritéria. Hodnocení podle bodovací metody bylo provedeno tak, že 

bodové hodnoty přiřazené v rámci jednotlivých dílčích kritérií byly násobeny příslušnou 

váhou.  

Ad 1) Celková nabídková cena v Kč bez DPH (váha 70%) 

Účastník 
Výše nabídkové ceny 

v Kč bez DPH 
Bodové hodnocení 

Body přepočtené dle 

váhy kritéria (70%) 

Digitronic CZ s.r.o. 630.000 100 70 

Ing. Radovan Novotný 707.050 89,10 62,37 

TRIGLYPH, architektonická 

kancelář s.r.o. 
718.000 87,74 61,42 

FS Vision 780.000 80,77 56,54 

Design 4 – projekty staveb, s.r.o. 789.000 79,85 55,90 

 

Ad 2) Zkušenosti zodpovědné osoby (váha 30%) 

Účastník Bodové hodnocení 
Body přepočtené dle váhy kritéria 

(30%) 

Ing. Radovan Novotný 100 30 

TRIGLYPH, architektonická kancelář s.r.o. 100 30 

Design 4 – projekty staveb, s.r.o. 100 30 

FS Vision 60 18 

Digitronic CZ s.r.o. 20 6 

 

Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek bylo sestaveno konečné pořadí 

úspěšnosti nabídek, přičemž jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejvyšším 

počtem bodů. Pořadí nabídek je následující: 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 

Seznam účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena pro neúplnost nebo pro nesplnění 

kvalifikačních kritérií s odůvodněním: 

Vybraný dodavatel SVIŽN s.r.o. (IČ 03301087) – odmítl uzavřít se zadavatelem smlouvu.  

 

Výsledek výběrového řízení včetně odůvodnění: 

V rámci tohoto výběrového řízení bylo, dle základního kritéria hodnocení, kterým byla 

ekonomická výhodnost nabídky, hodnoceno pět nabídek. Ekonomicky nejvýhodnější 

nabídkou splňující kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka účastníka                   

Ing. Radovana Novotného.    

 

Vybraný dodavatel Ing. Radovan Novotný zároveň doložil požadované doklady prokazující 

splnění kvalifikace, na jejichž základě s ním může být uzavřena smlouva. 

 

V příloze Vám zasíláme rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  

 

Děkujeme za Vámi podanou nabídku a těšíme se na další spolupráci. 

 

 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

Za zadavatele: ……..….......................................... 

            Tomáš Kysela, v. r. 

              náměstek primátora 

 

 

Účastník IČ Celkový počet bodů Konečné pořadí 

Ing. Radovan Novotný 49080300 92,37 1. 

TRIGLYPH, architektonická kancelář 

s.r.o. 
29411807 91,42 2. 

Design 4 – projekty staveb, s.r.o. 22801936 85,90 3. 

Digitronic CZ s.r.o. 48168017 76 4. 

FS Vision 22792902 74,54 5. 


		2017-09-12T12:58:32+0200




